
KELIONĖS APRAŠYMAS
Aktea Beach Apt 4* (Kipras)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 2 km iki Aja Napos kurorto centro
-Apie 55 km iki Larnakos oro uosto
-Apie 200 m iki smėlio paplūdimio
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Šiuolaikiškas ir jaukus apartamentų tipo viešbutis įsikūręs vaizdingoje įlankoje. Rekomenduojama ramiam šeimyniniam poilsiui.
Viešbutis pastatytas 2003 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2015 metais. Jį sudaro 22-u dviejų aukštų pastatai. Iš viso yra 148
jaukūs numeriai. Yra numerių, pritaikytų asmenims su negalia.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas;
-2 barai;
-uždaras baseinas (192 m2, atidarytas tik žiemą);
-atviras baseinas (476 m2), skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai;
-konferencijų salė (100-150 asm.);
-drabužių skalbimo paslaugos (mokama);
-belaidis internetas;
-automobilių stovėjimo aikštelė.
 
Pramogos ir sportas:
-sauna (mokama);
-smiginis;
-biliardas (mokama);
-masažas (mokama);
-sūkurinė vonia (mokama);
-treniruoklių salė;
-pramoginiai renginiai (tik vasaros sezonu);
-stalo tenisas;
-mini futbolas;
-teniso kortas.
 
Vaikams:
-vaikų klubas (4-12 metų, žiemos sezonu nedirba);
-atviras baseinas;
-auklė (mokama);
-žaidimų aikštelė (atvira);
-pramoginiai renginiai (tik vasaros sezonu).
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-vaikiškos kėdutės restorane;
-vežimėlis;
-lovelė.

Kambariai
Studio:
Apie 33 m2 ploto numeris trims asmenims. Atviro tipo vieno kambario numeris, virtuvės kampelis, vonios kambarys, balkonas
arba terasa, dvi viengulės lovos arba viena dvigulė lova.
One Bedroom:
Apie 42 m2 ploto numeris keturiems asmenims. Dviejų kambarių numeris, atskiras miegamasis, svetainė su mini virtuve, vonios
kambarys, balkonas arba terasa, dvi viengulės arba viena dvigulė lova.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas (mokama), grindys: plytelės, vonios reikmenys, televizorius, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, vonia arba dušas,
mini virtuvėlė (mini šaldytuvas, skrudintuvas, virdulys, viryklė, orkaitė), telefonas, Wi-Fi. Papildoma vieta – išlankstoma sofa.
Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – 2 kartus per savaitę.

Paplūdimys
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/aktea-beach-apt-4-kipras

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/aktea-beach-apt-4-kipras


KELIONĖS APRAŠYMAS
Aktea Beach Apt 4* (Kipras)

2025-06-16
Smėlio paplūdimys apie 200 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės ir gultai – už papildomą mokestį; paplūdimio
rankšluosčiai – iš viešbučio.

Kipras

Viduržemio jūros sala ir šalis, garsėjanti turtinga istorija, nuostabiais paplūdimiais ir maloniu klimatu. Sala yra padalinta į dvi
dalis: pietinę Kipro Respubliką, kuri yra tarptautiniu mastu pripažinta, ir Šiaurės Kipro Turkų Respublika, kurią pripažįsta tik
Turkija. Kipras garsėja gražia gamta, senoviniais miestais, šventyklomis bei užkandžiais. Pasak mitologijos, būtent Kipre gimė
meilės deivė Afroditė.
 
 

Agia Napa
Populiarus kurortinis miestelis, garsėjantis gyvybingu naktiniu gyvenimu, gražiais smėlio paplūdimiais ir draugiška atmosfera.
Vieta mėgstama poilsiautojų dėl gausybės barų, klubų bei diskotekų. Paplūdimiai su krištolo skaidrumo vandeniu ir švelniu
smėliu nustebins ne vieną.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/aktea-beach-apt-4-kipras

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/aktea-beach-apt-4-kipras

